
UCHWAŁA NR XXXVIII/341/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia w 2017 r. pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację  zadania pn. 
„Budowa ronda, skrzyżowanie ulic Mareckiej, Szerokiej i Dworkowej oraz budowa drogi powiatowej w ul. 

Dworkowej w Kobyłce, gm. Kobyłka”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2017 roku pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu w formie dotacji celowej, 
z przeznaczeniem na realizację  zadania pn. „Budowa ronda, skrzyżowanie ulic Mareckiej, Szerokiej i Dworkowej 
oraz budowa drogi powiatowej w ul. Dworkowej w Kobyłce, gm. Kobyłka” w kwocie 200 000 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Miastem Kobyłka a Powiatem Wołomińskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: C1D8EE10-74E8-402A-90D0-78A5069A6200. Podpisany Strona 1




